附件1

法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：     年   月    日

经营期限：

姓名：       性别：       年龄：      职务：

系 （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

投标人：                        （单位盖章）

法定代表人或其委托代理人：       （盖章或签字）

日期：    年     月     日
附件2

授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现委托 （姓名）身份证号码：           为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义二次报价、签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：              。

代理人无转委托权。

附：法定代理人身份证复印件。

投标人：                          （单位盖章）

法定代表人或其委托代理人：       （盖章或签字）

日期：    年     月     日
附件3

  投  标  函

金华市婺城区水利水电建筑安装工程有限公司：

我方已仔细研究了婺城新区农贸冷链物流中心工程防水材料供货及施工工程招标文件的全部内容，愿意以下列报价、工期和质量目标，按合同约定完成施工，修补工程中的任何缺陷，实现工程目标：

投标人报价：投标人报价：本工程上限价为大写：柒拾叁万贰仟柒佰伍拾柒元伍角整，小写：¥ 732757.50元（含），投标人报价 大写：         元（小写：¥           元）,以上报价含             %增值税（(专用/(普通）发票。具体报价清单如下：

	序号
	项目名称
	项目特征
	计量
单位
	暂定

工程量
	综合单价/元
(限价）
	合价/元

（限价）
	综合单价/元（报价）
	合价/元

（报价）
	其中：卷材损耗量(含接缝和附加层)
	备注

	1
	地下室底板卷材防水
	4厚SBS改性沥青防水卷材
	㎡
	4660.00
	42.40
	197584.00

	15.00%

	2
	地下室侧壁卷材防水
	4厚SBS改性沥青防水卷材
	㎡
	1000.00
	46.72
	46720.00

	10.00%

	3
	地下室顶板卷材防水
	4厚SBS弹性体改性沥青防水卷材+4厚SBS改性沥青耐根穿刺防水卷材
	㎡
	1550.00
	110.01
	170515.50

	10.00%

	4
	上人平屋面卷材防水
	4厚+3厚SBS弹性体改性沥青防水卷材
	㎡
	2300.00
	82.78
	190394.00

	10.00%
	(四周女儿墙处上翻≥300且须满足泛水高度要求,女儿墙外侧防水卷材带铝箔)

	5
	种植屋面卷材防水
	4厚SBS改性沥青耐根穿刺防水卷材+3厚SBS弹性体改性沥青防水卷材
	㎡
	720.00
	107.99
	77752.80

	10.00%
	(四周女儿墙处上翻≥300且须满足泛水高度要求

	6
	楼（地）面涂膜防水
	地面：1.5mm厚聚氨酯防水
	㎡
	520.00
	37.41
	19453.20

	水管井、水泥砂浆(防水)地面、防水细石混凝土地面

	7
	墙面涂膜防水
	地下室侧墙：2mm厚聚氨酯防水
	㎡
	100.00
	55.16
	5516.00

	弱电机房、配电间（外墙内侧）、消防水池（侧墙）、集水井侧墙

	8
	墙面涂膜防水
	底板内测：2mm厚聚氨酯防水
	㎡
	450.00
	55.16
	24822.00

	弱电机房、配电间（底板内侧）、消防水池底板内侧、消防泵房底、集水井底

	合计

	732757.50

	备注
	1、结算时结合图纸、施工方案及国家规范，以实际施工范围参考工程所在地的定额计算规则计算。招标人不提供脚手架。
2、本工程采用固定全费用综合单价包干。其固定全费用综合单价包括但不限于人工费、材料费、机械费(含机械设备的进出场费)、水电费、管理费、安全文明施工措施费（含临时设施、有毒有害气体的防范、泥浆外运、流沙及淤泥处理、生产垃圾清理等）、工期、质量、施工技术、风险、爆破及相关手续费、成品保护费、材料检验试验（含建设方指定品牌材料）、其它项目费、规费、利润、税金等完成本工程所需的一切费用（含不可竞争费用）。且该单价已综合考虑施工期间人材机单价的变化、工程量计算规则、实际地质及现场情况、施工现场可能出现的停水、停电、二次搬运、施工场地受限、施工安全风险因素、企业自身实际情况、外部环境因素等在内。
3、若因税率调整，本合同中约定的不含税单价不变，税率和税款相应调整。
4、表中单价已综合考虑卷材重叠部分【表中单价已综合考虑卷材重叠部分（包括但不限于接缝及附加层），工程量不另外计算】、密封膏、嵌缝膏、收口、基层处理剂、冷底子油、卷材、蓄水试验或淋水试验、完工清理等一切费用。
5、以上分项工程工作内容包括但不限于以下工作内容：
5.1 预铺或湿铺法施工:清理基层、基层处理剂，细部节点密封加强处理、放样，配制水泥素浆，涂刮3mm素水泥浆，铺贴卷材、排气，养护（晾放、产品保护）；
5.2 热熔法施工：清理基层、涂刷基层处理剂（含冷底子油）、节点细部增强处理、弹线材料预铺、热熔法大面积铺贴（含煤气）、卷材封边处理、排气、成品保护、蓄水试验或淋水试验、完工清理等一切费用。
5.3清理基层，涂刷基层处理剂，调、刷防水涂料。                                                                                                                                         6、本工程防水材料品牌从“东方雨虹/上海虹欧/科顺/鸿禹乔/中油佳汇/蜀羊/雨中情/禹能/卓宝/大禹/广州大禹/凯伦”中选择。

2、我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3、如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与贵司签订合同。

（2）我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约保证金。

（3）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

（4）我方承诺同意提供按照贵司可能要求的与其投标有关的一切信息或资料；理解并同意金华市婺城区水利水电建筑安装工程有限公司对投标人的考核，并且认可金华市婺城区水利水电建筑安装工程有限公司对本招标文件有最终解释权。

（5）我方承诺愿意完成招标人下达的合同之外的工作内容，对所完成的内容与主体一致负终身制责任，并提供合同之外所涉及的作业内容的全部资料。同意并接受使用《主要材料品牌表》中的品牌。

（6）我方承诺因贵司原因工程款未到位导致人工、机械、材料等款项无法按时支付时，愿意垫资先行支付人工、机械、材料等款项，保证工程顺利进行。

（7）合同履行过程中如私自提出中止合同或承诺的事项不按要求履行，或私自向其他单位或个人转让中标项等情况的发生，同意没收履约保证金，并由此造成的其他后果及损失由我单位负责。

4、我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且完全符合招标文件 “投标人须知”规定的情形。

5、除招标文件规定没收投标保证金的条款我方予以遵守外，我方如有违背上述承诺条款也同意我方缴纳的投标保证金被没收。

投标人：                          （单位盖章）

法定代表人或其委托代理人：       （盖章或签字）

日期：    年     月     日

附件4
投标人诚信承诺书

金华市婺城区水利水电建筑安装工程有限公司：
我单位在参加项目的招投标活动中，郑重承诺如下：

1、申报的所有资料都是真实、准确、完整的；

2、无参与串标、围标及抬标情形；

3、没有被各级行政主管部门做出停止市场行为的处罚；

4、若中标，将严格按照规定及时与招标人签订合同，并按照投标文件所承诺的报价、质量、工期、建造师等内容组织实施；若我单位违反上述承诺，自愿无条件接受取消中标资格、暂停交易、投标保证金不予退还等措施。对造成的损失，任何法律和经济责任完全由我单位负责。

投标人：                          （单位盖章）

法定代表人或其委托代理人：       （盖章或签字）

日期：    年     月     日

附件5

附营业执照、资质证书、安全生产许可证等

（按顺序附上相关复印

附件6

附投标人业绩信息（自2018年10月1日起，承揽过单个防水工程合同额不少于 100 万元的防水工程2项及以上（提供相应合同业绩证明）

附件7

附投标人相关信誉信息（以投标截止日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果

附件8
其他相关证明文件（可自行补充，格式自拟）

身份证粘贴处（正面）

身份证粘贴处（正面）

身份证粘贴处（正面）

身份证粘贴处（正面）